
UCHWAŁA NR XLIII/328/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2018 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2018 r. uchwalonym uchwałą Nr XLII/321/2017 (Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 5422), załącznik Nr 6 – Plan finansowy Zakładu Komunalnego Gminy 
Ryńsk na 2018 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk. 

 

  



 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/328/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU KOMUNALNEGO GMINY RY ŃSK NA 2018 r. 
(załącznik Nr 6 do budżetu Gminy Ryńsk na 2018 r.) 

Lp. Dział klasyfikacji 
budżetowej Treść 

Przychody Koszty 

Razem 
w tym dotacje z budżetu 

Razem 
§ Kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 998 380,00 0,00 1 234.900,00

2 630 Turystyka 117 200,00 0,00 129.200,00

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 153.400,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 000,00 0,00 547.800,00

Razem: 2 065 620,00 0,00 2 065 300,00

 


